

### Cenová nabídka montáže chlazení dle poptávky na akci:

#### Středomoravská nemocniční a.s. Mathonova 291/1, Prostějov – RTG lékaři + příjem

	jedn.cena	počet mj (ks, m, km, kg)	cena celkem
klima jednotka Sinclair MV-E36BI	37 311 Kč	1	37 311 Kč
klima jednotka Sinclair MV-C24BI vč. modulu komunikace s MaR	13 300 Kč	1	13 300 Kč
klima jednotka Sinclair MV-H24BIF vč. modulu komunikace s MaR	8 120 Kč	1	8 120 Kč
trubka CU 18 mm	176 Kč	0	0 Kč
trubka CU 16 mm	140 Kč	0	0 Kč
trubka CU 12 mm	94 Kč	0	0 Kč
trubka CU 10 mm	71 Kč	0	0 Kč
trubka CU 6 mm	52 Kč	0	0 Kč
trubka CU 6/10 mm	108 Kč	0	0 Kč
trubka CU 6/12 mm	149 Kč	18	2 678 Kč
trubka CU 10/16 mm	230 Kč	0	0 Kč
trubka CU 6/16 mm	210 Kč	0	0 Kč
kabel komunikační	23 Kč	18	405 Kč
elektro přípojka	53 Kč	30	1 575 Kč
úchyt/závitová tyč/vrut/spojovací mat.	113 Kč	0	0 Kč
Pájka 70/30	8 800 Kč	0	0 Kč
plyn svařovací	1 950 Kč	0	0 Kč
Izolační páska armaflex	455 Kč	1	455 Kč
instalace potrubí chladiva	100 Kč	18	1 800 Kč
doplnění chladiva R410a	1 430 Kč	0	0 Kč
doplnění chladiva R32	558 Kč	0	0 Kč
instalační kanál plast vč montáže	450 Kč	5	2 250 Kč
instalace ovladače vnitřní jednotky/teplotního senzoru	200 Kč	0	0 Kč
instalace venkovní jednotky – potrubí, elektro, usazení	1 000 Kč	1	1 000 Kč
instalační a spojovací materiál pro montáž venkovní jednotky	500 Kč	1	500 Kč
konzole pro zavěšení venkovní jednotky do 100 kg včetně montáže	1 080 Kč	0	0 Kč
montážní blok pro postavení venkovní jednotky (délka 60cm)	828 Kč	1	828 Kč
vrtání prostupů zdívm do tl. 40 cm	400 Kč	2	800 Kč
protipožární ucpávka vč. dokumentace (20x20cm)	1 200 Kč	0	0 Kč
propojení kondenzačních jednotek(data), konfigurace master/slave	2 000 Kč	0	0 Kč
Instalace + dopojení vnitřní jednotky	1 600 Kč	2	3 200 Kč
Instalace + dopojení přímého výparu/exp. Ventilů	4 000 Kč	0	0 Kč
instalační a spojovací materiál pro montáž vnitřní jednotky	330 Kč	2	660 Kč
Instalace refnet/modulových spojek	1 200 Kč	0	0 Kč
čerpadlo kondenzátu vč. instalace	2 640 Kč	0	0 Kč
potrubí kondenzátu HT DN16 včetně úchytů	125 Kč	6	750 Kč
instalace potrubí kondenzátu	100 Kč	0	0 Kč
tlačová zkouška včetně použitého plynu	300 Kč	1	300 Kč
spuštění systému a provozní zkoušky	500 Kč	1	500 Kč
založení knihy chladiva potřebné revize elektro a chladivových okruhů	250 Kč	1	250 Kč
ostatní práce (přesun hmot)	600 Kč	0	0 Kč
plošiny a jiné zdvihací mechanismy	2 000 Kč	0	0 Kč
doprava	15 Kč	0	0 Kč
demontáž, odsátí chladiva, práce na stávajících rozvodech	8 000 Kč	0	0 Kč
<b>celkem</b>			<b>76 683 Kč</b>

**Cenová nabídka montáže chlazení dle poptávky na akci:**  
**Středomoravská nemocniční a.s. Mathonova 291/1, Prostějov – ultrazvuk/mamograf**

	jedn.cena	počet mj (ks, m, km, kg)	cena celkem
klima jednotka Sinclair ASH-13BIF vč. modulu komunikace s MaR a čerpadla kondenzátu	14 187 Kč	2	28 374 Kč
	0 Kč	0	0 Kč
trubka CU 18 mm	176 Kč	0	0 Kč
trubka CU 16 mm	140 Kč	0	0 Kč
trubka CU 12 mm	94 Kč	0	0 Kč
trubka CU 10 mm	71 Kč	0	0 Kč
trubka CU 6 mm	52 Kč	0	0 Kč
trubka CU 6/10 mm	108 Kč	25	2 700 Kč
trubka CU 6/12 mm	149 Kč	0	0 Kč
trubka CU 10/16 mm	230 Kč	0	0 Kč
trubka CU 6/16 mm	210 Kč	0	0 Kč
kabel komunikační	23 Kč	25	563 Kč
elektro přípojka	53 Kč	30	1 575 Kč
úchyt/závitová tyč/vrut/spojovací mat.	113 Kč	0	0 Kč
Pájka 70/30	8 800 Kč	0	0 Kč
plyn svařovací	1 950 Kč	0	0 Kč
Izolační páska armaflex	455 Kč	1	455 Kč
instalace potrubí chladiva	100 Kč	25	2 500 Kč
doplnění chladiva R410a	1 430 Kč	0	0 Kč
doplnění chladiva R32	558 Kč	0	0 Kč
instalační kanál pozink MARS vč montáže	450 Kč	4	1 800 Kč
instalace ovladače vnitřní jednotky/teplotního senzoru	200 Kč	0	0 Kč
instalace venkovní jednotky – potrubí, elektro, usazení	1 000 Kč	2	2 000 Kč
instalační a spojovací materiál pro montáž venkovní jednotky	500 Kč	0	0 Kč
konzole pro zavěšení venkovní jednotky do 100 kg včetně montáže	1 080 Kč	0	0 Kč
montážní blok pro postavení venkovní jednotky (délka 60cm)	828 Kč	2	1 656 Kč
vrtání prostupů zdívem do tl. 40 cm	400 Kč	2	800 Kč
protipožární ucpávka vč. dokumentace (20x20cm)	1 200 Kč	0	0 Kč
propojení kondenzačních jednotek(data), konfigurace master/slave	2 000 Kč	0	0 Kč
Instalace + dopojení vnitřní jednotky	1 600 Kč	2	3 200 Kč
Instalace + dopojení přímého výparu/exp. Ventilů	4 000 Kč	0	0 Kč
instalační a spojovací materiál pro montáž vnitřní jednotky	330 Kč	0	0 Kč
Instalace refnet/modulových spojek	1 200 Kč	0	0 Kč
čerpadlo kondenzátu vč. instalace	2 640 Kč	0	0 Kč
potrubí kondenzátu HT DN16 včetně úchytů	125 Kč	5	625 Kč
instalace potrubí kondenzátu	100 Kč	0	0 Kč
tlaková zkouška včetně použitého plynu	300 Kč	2	600 Kč
spuštění systému a provozní zkoušky	500 Kč	2	1 000 Kč
založení knihy chladiva, potřebné revize elektro a chladivových okruhů	250 Kč	2	500 Kč
ostatní práce (přesun hmot)	600 Kč	3	1 800 Kč
plošiny a jiné zdvihací mechanismy	2 000 Kč	0	0 Kč
doprava	15 Kč	0	0 Kč
demontáž, odsátí chladiva, práce na stávajících rozvodech	8 000 Kč	0	0 Kč
<b>celkem</b>			<b>50 148 Kč</b>

**Cenová nabídka montáže chlazení dle poptávky na akci:**

**Středomoravská nemocniční a.s. Mathonova 291/1, Prostějov – lůžkové odd. 5.21+5.22**

	jedn.cena	počet mj (ks, m, km, kg)	cena celkem
Vnitřní klima jednotka Sinclair MV-H09BIF vč.modulu komunikace s MaR	4 030 Kč	1	4 030 Kč
Vnitřní klima jednotka Sinclair MV-H12BIF vč.modulu komunikace s MaR	4 810 Kč	1	4 810 Kč
Venkovní Msplit klima jednotka Sinclair MV-E21BI	27 000 Kč	1	27 000 Kč
trubka CU 18 mm	176 Kč	0	0 Kč
trubka CU 16 mm	140 Kč	0	0 Kč
trubka CU 12 mm	94 Kč	0	0 Kč
trubka CU 10 mm	71 Kč	0	0 Kč
trubka CU 6 mm	52 Kč	0	0 Kč
trubka CU 6/10 mm	108 Kč	38	4 104 Kč
trubka CU 6/12 mm	149 Kč	0	0 Kč
trubka CU 10/16 mm	230 Kč	0	0 Kč
trubka CU 6/16 mm	210 Kč	0	0 Kč
kabel komunikační	23 Kč	38	855 Kč
elektro přípojka včetně rozfázování a vyzbrojení rozvaděče	180 Kč	0	0 Kč
úchyt/závitová tyč/vrut/spojovací mat.	113 Kč	0	0 Kč
Pájka 70/30	8 800 Kč	0	0 Kč
plyn svařovací	1 950 Kč	0	0 Kč
Izolační páska armaflex	455 Kč	1	455 Kč
instalace potrubí chladiva	100 Kč	38	3 800 Kč
doplnění chladiva R410a	1 430 Kč	0	0 Kč
doplnění chladiva R32	558 Kč	1	558 Kč
instalační kanál pozink MARS vč montáže	450 Kč	0	0 Kč
instalace ovladače vnitřní jednotky/teplotního senzoru	200 Kč	0	0 Kč
instalace venkovní jednotky – potrubí, elektro, usazení	1 000 Kč	1	1 000 Kč
instalační a spojovací materiál pro montáž venkovní jednotky	500 Kč	0	0 Kč
konzole pro zavěšení venkovní jednotky do 100 kg včetně montáže	1 080 Kč	0	0 Kč
konstrukce pro montáž kond.jednotky vč. ukotvení (společná pro 4 jednotky)	7 000 Kč	0	0 Kč
vrtání prostupů zdívm do tl. 40 cm	400 Kč	2	800 Kč
protipožární ucpávka vč. dokumentace (20x20cm)	1 200 Kč	0	0 Kč
propojení kondenzačních jednotek(data), konfigurace master/slave	2 000 Kč	0	0 Kč
Instalace + dopojení vnitřní jednotky	1 600 Kč	2	3 200 Kč
Instalace + dopojení přímého výparu/exp. Ventilů	4 000 Kč	0	0 Kč
instalační a spojovací materiál pro montáž vnitřní jednotky	330 Kč	0	0 Kč
Instalace rešet/moduleových spojek	1 200 Kč	0	0 Kč
čerpadlo kondenzátu vč. instalace	2 640 Kč	2	5 280 Kč
potrubí kondenzátu HT DN16 včetně úchytů	125 Kč	5	625 Kč
instalace potrubí kondenzátu	100 Kč	0	0 Kč
tlaková zkouška včetně použitého plynu	300 Kč	1	300 Kč
spuštění systému a provozní zkoušky	500 Kč	1	500 Kč
založení knihy chladiva, potřebné revize elektro a chladivových okruhů	250 Kč	1	250 Kč
ostatní práce (přesun hmot)	600 Kč	6	3 600 Kč
plošiny a jiné zdvihací mechanismy	2 000 Kč	2	4 000 Kč
doprava	15 Kč	0	0 Kč
demontáž, odsátí chladiva, práce na stávajících rozvodech	8 000 Kč	0	0 Kč
<b>celkem</b>			<b>65 167 Kč</b>

**Cenová nabídka montáže chlazení dle poptávky na akci:**

**Středomoravská nemocniční a.s. Mathonova 291/1, Prostějov – lůžkové odd. 1.07+1.08**

	jedn.cena	počet mj (ks, m, km, kg)	cena celkem
Vnitřní klima jednotka Sinclair MV-H09BIF vč.modulu komunikace s MaR	4 030 Kč	1	4 030 Kč
Vnitřní klima jednotka Sinclair MV-H12BIF vč.modulu komunikace s MaR	4 810 Kč	1	4 810 Kč
Venkovní Msplit klima jednotka Sinclair MV-E18BI	17 145 Kč	1	17 145 Kč
trubka CU 18 mm	176 Kč	0	0 Kč
trubka CU 16 mm	140 Kč	0	0 Kč
trubka CU 12 mm	94 Kč	0	0 Kč
trubka CU 10 mm	71 Kč	0	0 Kč
trubka CU 6 mm	52 Kč	0	0 Kč
trubka CU 6/10 mm	108 Kč	24	2 592 Kč
trubka CU 6/12 mm	149 Kč	0	0 Kč
trubka CU 10/16 mm	230 Kč	0	0 Kč
trubka CU 6/16 mm	210 Kč	0	0 Kč
kabel komunikační	23 Kč	24	540 Kč
elektro přípojka včetně rozfázování a vyzbrojení rozvaděče	180 Kč	40	7 200 Kč
úchyt/závitová tyč/vrut/spojovací mat.	113 Kč	0	0 Kč
Pájka 70/30	8 800 Kč	0	0 Kč
plyn svařovací	1 950 Kč	0	0 Kč
Izolační páska armaflex	455 Kč	1	455 Kč
instalace potrubí chladiva	100 Kč	24	2 400 Kč
doplnění chladiva R410a	1 430 Kč	0	0 Kč
doplnění chladiva R32	558 Kč	0	0 Kč
instalační kanál pozink MARS vč montáže	450 Kč	5	2 250 Kč
instalace ovladače vnitřní jednotky/teplotního senzoru	200 Kč	0	0 Kč
instalace venkovní jednotky – potrubí, elektro, usazení	1 000 Kč	1	1 000 Kč
instalační a spojovací materiál pro montáž venkovní jednotky	500 Kč	0	0 Kč
konzole pro zavěšení venkovní jednotky do 100 kg včetně montáže	1 080 Kč	0	0 Kč
konstrukce pro montáž kond.jednotky vč.terénních úprav, ukotvení (společná pro 4 jednotky)	7 200 Kč	1	7 200 Kč
vrtání prostupů zdívem do tl. 40 cm	400 Kč	2	800 Kč
protipožární ucpávka vč. dokumentace (20x20cm)	1 200 Kč	0	0 Kč
propojení kondenzačních jednotek(data), konfigurace master/slave	2 000 Kč	0	0 Kč
Instalace + dopojení vnitřní jednotky	1 600 Kč	2	3 200 Kč
Instalace + dopojení přímého výparu/exp. Ventilů	4 000 Kč	0	0 Kč
instalační a spojovací materiál pro montáž vnitřní jednotky	330 Kč	0	0 Kč
Instalace refnet/modulových spojek	1 200 Kč	0	0 Kč
čerpadlo kondenzátu vč. instalace	2 640 Kč	0	0 Kč
potrubí kondenzátu HT DN16 včetně úchytů	125 Kč	5	625 Kč
instalace potrubí kondenzátu	100 Kč	0	0 Kč
třaková zkouška včetně použitého plynu	300 Kč	1	300 Kč
spuštění systému a provozní zkoušky	500 Kč	1	500 Kč
založení knihy chladiva, potřebné revize elektro a chladivových okruhů	1 500 Kč	1	1 500 Kč
ostatní práce (přesun hmot)	600 Kč	3	1 800 Kč
plošiny a jiné zdvihací mechanismy	2 000 Kč	0	0 Kč
doprava	15 Kč	0	0 Kč
demontáž, odsátí chladiva, práce na stávajících rozvodech	8 000 Kč	0	0 Kč
<b>celkem</b>			<b>58 347 Kč</b>

**Cenová nabídka montáže chlazení dle poptávky na akci:  
Středomoravská nemocniční a.s. Mathonova 291/1, Prostějov – Interna**

	jedn.cena	počet mj (ks, m, km, kg)	cena celkem
klima jednotka Sinclair ASH-13BIF vč. modulu komunikace s MaR	14 187 Kč	1	14 187 Kč
	0 Kč	1	0 Kč
	0 Kč	1	0 Kč
trubka CU 18 mm	176 Kč	0	0 Kč
trubka CU 16 mm	140 Kč	0	0 Kč
trubka CU 12 mm	94 Kč	0	0 Kč
trubka CU 10 mm	71 Kč	0	0 Kč
trubka CU 6 mm	52 Kč	0	0 Kč
trubka CU 6/10 mm	108 Kč	4	432 Kč
trubka CU 6/12 mm	149 Kč	0	0 Kč
trubka CU 10/16 mm	230 Kč	0	0 Kč
trubka CU 6/16 mm	210 Kč	0	0 Kč
kabel komunikační	23 Kč	4	90 Kč
elektro přípojka	53 Kč	20	1 050 Kč
úchyt/závitová tyč/vrut/spojovací mat.	113 Kč	0	0 Kč
Pájka 70/30	8 800 Kč	0	0 Kč
plyn svařovací	1 950 Kč	0	0 Kč
Izolační páska armaflex	455 Kč	1	455 Kč
instalace potrubí chladiva	100 Kč	4	400 Kč
doplnění chladiva R410a	1 430 Kč	0	0 Kč
doplnění chladiva R32	558 Kč	0	0 Kč
instalační kanál plast vč montáže	450 Kč	2	900 Kč
instalace ovladače vnitřní jednotky/teplotního senzoru	200 Kč	0	0 Kč
instalace venkovní jednotky – potrubí, elektro, usazení	1 000 Kč	1	1 000 Kč
instalační a spojovací materiál pro montáž venkovní jednotky	500 Kč	0	0 Kč
konzole pro zavěšení venkovní jednotky do 100 kg včetně montáže	1 080 Kč	0	0 Kč
montážní blok pro postavení venkovní jednotky (délka 60cm)	828 Kč	0	0 Kč
vrtání prostupů zdíkem do tl. 40 cm	400 Kč	0	0 Kč
protipožární ucpávka vč. dokumentace (20x20cm)	1 200 Kč	0	0 Kč
propojení kondenzačních jednotek(data), konfigurace master/slave	2 000 Kč	0	0 Kč
Instalace + dopojení vnitřní jednotky	1 600 Kč	1	1 600 Kč
Instalace + dopojení přímého výparu/exp. Ventilů	4 000 Kč	0	0 Kč
instalační a spojovací materiál pro montáž vnitřní jednotky	330 Kč	0	0 Kč
Instalace refnet/modulových spojek	1 200 Kč	0	0 Kč
čerpadlo kondenzátu vč. instalace	2 640 Kč	0	0 Kč
potrubí kondenzátu HT DN16 včetně úchytů	125 Kč	2	250 Kč
instalace potrubí kondenzátu	100 Kč	0	0 Kč
tlačová zkouška včetně použitého plynu	300 Kč	1	300 Kč
spuštění systému a provozní zkoušky	500 Kč	1	500 Kč
založení knihy chladiva, potřebné revize elektro a chladivových okruhů	250 Kč	1	250 Kč
ostatní práce (přesun hmot)	600 Kč	0	0 Kč
plošiny a jiné zdvihací mechanismy	2 000 Kč	0	0 Kč
doprava	15 Kč	0	0 Kč
demontáž, odsátí chladiva, práce na stávajících rozvodech	8 000 Kč	0	0 Kč
<b>celkem</b>			<b>21 414 Kč</b>

**Cenová nabídka montáže chlazení dle poptávky na akci:****Středomoravská nemocniční a.s. Mathonova 291/1, Prostějov – lůžkové odd. 2.07+2.08**

	jedn.cena	počet mj (ks, m, km, kg)	cena celkem
Vnitřní klima jednotka Sinclair MV-H09BIF vč.modulu komunikace s MaR	4 030 Kč	1	4 030 Kč
Vnitřní klima jednotka Sinclair MV-H12BIF vč.modulu komunikace s MaR	4 810 Kč	1	4 810 Kč
Venkovní Msplit klima jednotka Sinclair MV-E21BI	26 000 Kč	1	26 000 Kč
trubka CU 18 mm	176 Kč	0	0 Kč
trubka CU 16 mm	140 Kč	0	0 Kč
trubka CU 12 mm	94 Kč	0	0 Kč
trubka CU 10 mm	71 Kč	0	0 Kč
trubka CU 6 mm	52 Kč	0	0 Kč
trubka CU 6/10 mm	108 Kč	30	3 240 Kč
trubka CU 6/12 mm	149 Kč	0	0 Kč
trubka CU 10/16 mm	230 Kč	0	0 Kč
trubka CU 6/16 mm	210 Kč	0	0 Kč
kabel komunikační	23 Kč	30	675 Kč
elektro přípojka	53 Kč	0	0 Kč
úchyt/závitová tyč/vrut/spojovací mat.	113 Kč	0	0 Kč
Pájka 70/30	8 800 Kč	0	0 Kč
plyn svařovací	1 950 Kč	0	0 Kč
Izolační páska armaflex	455 Kč	1	455 Kč
instalace potrubí chladiva	100 Kč	30	3 000 Kč
doplnění chladiva R410a	1 430 Kč	0	0 Kč
doplnění chladiva R32	558 Kč	0,5	279 Kč
instalační kanál pozink MARS vč montáže	450 Kč	0	0 Kč
instalace ovladače vnitřní jednotky/teplotního senzoru	200 Kč	0	0 Kč
instalace venkovní jednotky – potrubí, elektro, usazení	1 000 Kč	1	1 000 Kč
instalační a spojovací materiál pro montáž venkovní jednotky	500 Kč	0	0 Kč
konzole pro zavěšení venkovní jednotky do 100 kg včetně montáže	1 080 Kč	0	0 Kč
montážní blok pro postavení venkovní jednotky (délka 60cm)	828 Kč	0	0 Kč
vrtání prostupů zdívm do tl. 40 cm	400 Kč	2	800 Kč
protipožární ucpávka vč. dokumentace (20x20cm)	1 200 Kč	0	0 Kč
propojení kondenzačních jednotek(data), konfigurace master/slave	2 000 Kč	0	0 Kč
Instalace + dopojení vnitřní jednotky	1 600 Kč	2	3 200 Kč
Instalace + dopojení přímého výparu/exp. Ventilů	4 000 Kč	0	0 Kč
instalační a spojovací materiál pro montáž vnitřní jednotky	330 Kč	0	0 Kč
Instalace refnet/modulových spojek	1 200 Kč	0	0 Kč
čerpadlo kondenzátu vč. instalace	2 640 Kč	0	0 Kč
potrubí kondenzátu HT DN16 včetně úchytů	125 Kč	5	625 Kč
instalace potrubí kondenzátu	100 Kč	0	0 Kč
tłaková zkouška včetně použitého plynu	300 Kč	1	300 Kč
spuštění systému a provozní zkoušky	500 Kč	1	500 Kč
založení knihy chladiva, potřebné revize elektro a chladivových okruhů	375 Kč	1	375 Kč
ostatní práce (přesun hmot)	600 Kč	3	1 800 Kč
plošiny a jiné zdvihací mechanismy	1 000 Kč	1	1 000 Kč
doprava	15 Kč	0	0 Kč
demontáž, odsátí chladiva, práce na stávajících rozvodech	8 000 Kč	0	0 Kč
<b>celkem</b>			<b>52 089 Kč</b>

**Cenová nabídka montáže chlazení dle poptávky na akci:****Středomoravská nemocniční a.s. Mathonova 291/1, Prostějov – lužkové odd. 2.21+2.22**

	jedn.cena	počet mj (ks, m, km, kg)	cena celkem
Vnitřní klima jednotka Sinclair MV-H09BIF vč.modulu komunikace s MaR	4 030 Kč	1	4 030 Kč
Vnitřní klima jednotka Sinclair MV-H12BIF vč.modulu komunikace s MaR	4 810 Kč	1	4 810 Kč
Venkovní Msplit klima jednotka Sinclair MV-E18BI	17 145 Kč	1	17 145 Kč
trubka CU 18 mm	176 Kč	0	0 Kč
trubka CU 16 mm	140 Kč	0	0 Kč
trubka CU 12 mm	94 Kč	0	0 Kč
trubka CU 10 mm	71 Kč	0	0 Kč
trubka CU 6 mm	52 Kč	0	0 Kč
trubka CU 6/10 mm	108 Kč	18	1 944 Kč
trubka CU 6/12 mm	149 Kč	0	0 Kč
trubka CU 10/16 mm	230 Kč	0	0 Kč
trubka CU 6/16 mm	210 Kč	0	0 Kč
kabel komunikační	23 Kč	18	405 Kč
elektro přípojka včetně rozfázování a vyzbrojení rozvaděče	180 Kč	25	4 500 Kč
úchyt/závitová tyč/vrut/spojovací mat.	113 Kč	0	0 Kč
Pájka 70/30	8 800 Kč	0	0 Kč
plyn svařovací	1 950 Kč	0	0 Kč
Izolační páska armafleX	455 Kč	1	455 Kč
instalace potrubí chladiva	100 Kč	18	1 800 Kč
doplnění chladiva R410a	1 430 Kč	0	0 Kč
doplnění chladiva R32	558 Kč	0	0 Kč
instalační kanál pozink MARS vč montáže	450 Kč	2	900 Kč
instalace ovladače vnitřní jednotky/teplotního senzoru	200 Kč	0	0 Kč
instalace venkovní jednotky – potrubí, elektro, usazení	1 000 Kč	1	1 000 Kč
instalační a spojovací materiál pro montáž venkovní jednotky	500 Kč	0	0 Kč
konzole pro zavěšení venkovní jednotky do 100 kg včetně montáže	1 080 Kč	0	0 Kč
konstrukce pro montáž kond.jednotky vč. ukotvení (společná pro 4 jednotky)	7 600 Kč	1	7 600 Kč
vrtání prostupů zdívm do tl. 40 cm	400 Kč	2	800 Kč
protipožární ucpávka vč. dokumentace (20x20cm)	1 200 Kč	0	0 Kč
propojení kondenzačních jednotek(data), konfigurace master/slave	2 000 Kč	0	0 Kč
Instalace + dopojení vnitřní jednotky	1 600 Kč	2	3 200 Kč
Instalace + dopojení přímého výparu/exp. Ventilů	4 000 Kč	0	0 Kč
instalační a spojovací materiál pro montáž vnitřní jednotky	330 Kč	0	0 Kč
Instalace refnet/modulových spojek	1 200 Kč	0	0 Kč
čerpadlo kondenzátu vč. instalace	2 640 Kč	2	5 280 Kč
potrubí kondenzátu HT DN16 včetně úchytů	125 Kč	5	625 Kč
instalace potrubí kondenzátu	100 Kč	0	0 Kč
tlaková zkouška včetně použitého plynu	300 Kč	1	300 Kč
spuštění systému a provozní zkoušky	500 Kč	1	500 Kč
založení knihy chladiva, potřebné revize elektro a chladivových okruhů	1 500 Kč	1	1 500 Kč
ostatní práce (přesun hmot)	600 Kč	6	3 600 Kč
plošiny a jiné zdvihací mechanismy	2 000 Kč	1	2 000 Kč
doprava	15 Kč	0	0 Kč
demontáž, odsátí chladiva, práce na stávajících rozvodech	8 000 Kč	0	0 Kč
<b>celkem</b>			<b>62 394 Kč</b>

## Cenová nabídka montáže chlazení dle poptávky na akci:

## Středomoravská nemocniční a.s. Mathonova 291/1, Prostějov – lůžkové odd. 3.07+3.08

	jedn.cena	počet mj (ks, m, km, kg)	cena celkem
Vnitřní klima jednotka Sinclair MV-H09BIF vč.modulu komunikace s MaR	4 030 Kč	1	4 030 Kč
Vnitřní klima jednotka Sinclair MV-H12BIF vč.modulu komunikace s MaR	4 810 Kč	1	4 810 Kč
Venkovní Msplit klima jednotka Sinclair MV-E21BI	26 000 Kč	1	26 000 Kč
trubka CU 18 mm	176 Kč	0	0 Kč
trubka CU 16 mm	140 Kč	0	0 Kč
trubka CU 12 mm	94 Kč	0	0 Kč
trubka CU 10 mm	71 Kč	0	0 Kč
trubka CU 6 mm	52 Kč	0	0 Kč
trubka CU 6/10 mm	108 Kč	39	4 212 Kč
trubka CU 6/12 mm	149 Kč	0	0 Kč
trubka CU 10/16 mm	230 Kč	0	0 Kč
trubka CU 6/16 mm	210 Kč	0	0 Kč
kabel komunikační	23 Kč	39	878 Kč
elektro přípojka	53 Kč	0	0 Kč
úchyt/závitová tyč/vrut/spojovací mat.	113 Kč	0	0 Kč
Pájka 70/30	8 800 Kč	0	0 Kč
plyn svařovací	1 950 Kč	0	0 Kč
Izolační páska armaflex	455 Kč	1	455 Kč
instalace potrubí chladiva	100 Kč	39	3 900 Kč
doplnění chladiva R410a	1 430 Kč	0	0 Kč
doplnění chladiva R32	558 Kč	1	558 Kč
instalační kanál pozink MARS vč montáže	450 Kč	0	0 Kč
instalace ovladače vnitřní jednotky/teplotního senzoru	200 Kč	0	0 Kč
instalace venkovní jednotky – potrubí, elektro, usazení	1 000 Kč	1	1 000 Kč
instalační a spojovací materiál pro montáž venkovní jednotky	500 Kč	0	0 Kč
konzole pro zavěšení venkovní jednotky do 100 kg včetně montáže	1 080 Kč	0	0 Kč
montážní blok pro postavení venkovní jednotky (délka 60cm)	828 Kč	0	0 Kč
vrtání prostupů zdívm do tl. 40 cm	400 Kč	2	800 Kč
protipožární ucpávka vč. dokumentace (20x20cm)	1 200 Kč	0	0 Kč
propojení kondenzačních jednotek(data), konfigurace master/slave	2 000 Kč	0	0 Kč
Instalace + dopojení vnitřní jednotky	1 600 Kč	2	3 200 Kč
Instalace + dopojení přímého výparu/exp. Ventilů	4 000 Kč	0	0 Kč
instalační a spojovací materiál pro montáž vnitřní jednotky	330 Kč	0	0 Kč
Instalace refnet/modulových spojek	1 200 Kč	0	0 Kč
čerpadlo kondenzátu vč. instalace	2 640 Kč	0	0 Kč
potrubí kondenzátu HT DN16 včetně úchytů	125 Kč	5	625 Kč
instalace potrubí kondenzátu	100 Kč	0	0 Kč
tlačová zkouška včetně použitého plynu	300 Kč	1	300 Kč
spuštění systému a provozní zkoušky	500 Kč	1	500 Kč
založení knihy chladiva, potřebné revize elektro a chladivových okruhů	250 Kč	1	250 Kč
ostatní práce (přesun hmot)	600 Kč	3	1 800 Kč
plošiny a jiné zdvihací mechanismy	1 000 Kč	1	1 000 Kč
doprava	15 Kč	0	0 Kč
demontáž, odsátí chladiva, práce na stávajících rozvodech	8 000 Kč	0	0 Kč
<b>celkem</b>			<b>54 317 Kč</b>



**Cenová nabídka montáže chlazení dle poptávky na akci:****Středomoravská nemocniční a.s. Mathonova 291/1, Prostějov – pokoj nadstandard 3.46**

	jedn.cena	počet mj (ks, m, km, kg)	cena celkem
klima jednotka Sinclair ASH-13BIF vč. modulu komunikace s MaR	14 187 Kč	1	14 187 Kč
	0 Kč	1	0 Kč
	0 Kč	1	0 Kč
trubka CU 18 mm	176 Kč	0	0 Kč
trubka CU 16 mm	140 Kč	0	0 Kč
trubka CU 12 mm	94 Kč	0	0 Kč
trubka CU 10 mm	71 Kč	0	0 Kč
trubka CU 6 mm	52 Kč	0	0 Kč
trubka CU 6/10 mm	108 Kč	4	432 Kč
trubka CU 6/12 mm	149 Kč	0	0 Kč
trubka CU 10/16 mm	230 Kč	0	0 Kč
trubka CU 6/16 mm	210 Kč	0	0 Kč
kabel komunikační	23 Kč	4	90 Kč
elektro přípojka	53 Kč	20	1 050 Kč
úchyt/závitová tyč/vrut/spojovací mat.	113 Kč	0	0 Kč
Pájka 70/30	8 800 Kč	0	0 Kč
plyn svařovací	1 950 Kč	0	0 Kč
izolační páska armaflex	455 Kč	1	455 Kč
instalace potrubí chladiva	100 Kč	4	400 Kč
doplnění chladiva R410a	1 430 Kč	0	0 Kč
doplnění chladiva R32	558 Kč	0	0 Kč
instalační kanál plast vč montáže	450 Kč	2	900 Kč
instalace ovladače vnitřní jednotky/teplotního senzoru	200 Kč	0	0 Kč
instalace venkovní jednotky – potrubí, elektro, usazení	1 000 Kč	1	1 000 Kč
instalační a spojovací materiál pro montáž venkovní jednotky	500 Kč	0	0 Kč
konzole pro zavěšení venkovní jednotky do 100 kg včetně montáže	1 080 Kč	0	0 Kč
montážní blok pro postavení venkovní jednotky (délka 60cm)	828 Kč	0	0 Kč
vrtání prostupů zdívm do tl. 40 cm	400 Kč	0	0 Kč
protipožární ucpávka vč. dokumentace (20x20cm)	1 200 Kč	0	0 Kč
propojení kondenzačních jednotek(data), konfigurace master/slave	2 000 Kč	0	0 Kč
Instalace + dopojení vnitřní jednotky	1 600 Kč	1	1 600 Kč
Instalace + dopojení přímého výparu/exp. Ventilů	4 000 Kč	0	0 Kč
instalační a spojovací materiál pro montáž vnitřní jednotky	330 Kč	0	0 Kč
Instalace refnet/modulových spojek	1 200 Kč	0	0 Kč
čerpadlo kondenzátu vč. instalace	2 640 Kč	0	0 Kč
potrubí kondenzátu HT DN16 včetně úchytů	125 Kč	2	250 Kč
instalace potrubí kondenzátu	100 Kč	0	0 Kč
tlaková zkouška včetně použitého plynu	300 Kč	1	300 Kč
spuštění systému a provozní zkoušky	500 Kč	1	500 Kč
založení knihy chladiva, potřebné revize elektro a chladivových okruhů	250 Kč	1	250 Kč
ostatní práce (přesun hmot)	600 Kč	0	0 Kč
plošiny a jiné zdvihací mechanismy	2 000 Kč	0	0 Kč
doprava	15 Kč	0	0 Kč
demontáž, odsátí chladiva, práce na stávajících rozvodech	8 000 Kč	0	0 Kč
<b>celkem</b>			<b>21 414 Kč</b>

## Cenová nabídka montáže chlazení dle poptávky na akci:

## Středomoravská nemocniční a.s. Mathonova 291/1, Prostějov – lužkové odd. 3.21+3.22

	jedn.cena	počet mj (ks, m, km, kg)	cena celkem
Vnitřní klima jednotka Sinclair MV-H09BIF vč.modulu komunikace s MaR	4 030 Kč	1	4 030 Kč
Vnitřní klima jednotka Sinclair MV-H12BIF vč.modulu komunikace s MaR	4 810 Kč	1	4 810 Kč
Venkovní Msplit klima jednotka Sinclair MV-E18BI	17 145 Kč	1	17 145 Kč
trubka CU 18 mm	176 Kč	0	0 Kč
trubka CU 16 mm	140 Kč	0	0 Kč
trubka CU 12 mm	94 Kč	0	0 Kč
trubka CU 10 mm	71 Kč	0	0 Kč
trubka CU 6 mm	52 Kč	0	0 Kč
trubka CU 6/10 mm	108 Kč	18	1 944 Kč
trubka CU 6/12 mm	149 Kč	0	0 Kč
trubka CU 10/16 mm	230 Kč	0	0 Kč
trubka CU 6/16 mm	210 Kč	0	0 Kč
kabel komunikační	23 Kč	18	405 Kč
elektro přípojka včetně rozfázování a vyzbrojení rozvaděče	180 Kč	0	0 Kč
úchyt/závitová tyč/vrut/spojovací mat.	113 Kč	0	0 Kč
Pájka 70/30	8 800 Kč	0	0 Kč
plyn svařovací	1 950 Kč	0	0 Kč
Izolační páska armaflex	455 Kč	1	455 Kč
instalace potrubí chladiwa	100 Kč	18	1 800 Kč
doplnění chladiwa R410a	1 430 Kč	0	0 Kč
doplnění chladiwa R32	558 Kč	0	0 Kč
instalační kanál pozink MARS vč montáže	450 Kč	0	0 Kč
instalace ovladače vnitřní jednotky/teplotního senzoru	200 Kč	0	0 Kč
instalace venkovní jednotky – potrubí, elektro, usazení	1 000 Kč	1	1 000 Kč
instalační a spojovací materiál pro montáž venkovní jednotky	500 Kč	0	0 Kč
konzole pro zavěšení venkovní jednotky do 100 kg včetně montáže	1 080 Kč	0	0 Kč
konstrukce pro montáž kond.jednotky vč. ukotvení (společná pro 4 jednotky)	7 000 Kč	0	0 Kč
vrtání prostupů zdívm do tl. 40 cm	400 Kč	2	800 Kč
protipožární ucpávka vč. dokumentace (20x20cm)	1 200 Kč	0	0 Kč
propojení kondenzačních jednotek(data), konfigurace master/slave	2 000 Kč	0	0 Kč
Instalace + dopojení vnitřní jednotky	1 600 Kč	2	3 200 Kč
Instalace + dopojení přímého výparu/exp. Ventilů	4 000 Kč	0	0 Kč
instalační a spojovací materiál pro montáž vnitřní jednotky	330 Kč	0	0 Kč
Instalace refnet/modulových spojek	1 200 Kč	0	0 Kč
čerpadlo kondenzátu vč. instalace	2 640 Kč	2	5 280 Kč
potrubí kondenzátu HT DN16 včetně úchytů	125 Kč	5	625 Kč
instalace potrubí kondenzátu	100 Kč	0	0 Kč
tlaková zkouška včetně použitého plynu	300 Kč	1	300 Kč
spuštění systému a provozní zkoušky	500 Kč	1	500 Kč
založení knihy chladiwa, potřebné revize elektro a chladiwových okruhů	250 Kč	1	250 Kč
ostatní práce (přesun hmot)	600 Kč	6	3 600 Kč
plošiny a jiné zdvihací mechanismy	2 000 Kč	1	2 000 Kč
doprava	15 Kč	0	0 Kč
demontáž, odsátí chladiwa, práce na stávajících rozvodech	8 000 Kč	0	0 Kč
<b>celkem</b>			<b>48 144 Kč</b>

## Cenová nabídka montáže chlazení dle poptávky na akci:

## Středomoravská nemocniční a.s. Mathonova 291/1, Prostějov – lůžkové odd. 4.07+4.08

	jedn.cena	počet mj (ks, m, km, kg)	cena celkem
Vnitřní klima jednotka Sinclair MV-H09BIF vč.modulu komunikace s MaR	4 030 Kč	1	4 030 Kč
Vnitřní klima jednotka Sinclair MV-H12BIF vč.modulu komunikace s MaR	4 810 Kč	1	4 810 Kč
Venkovní Msplit klima jednotka Sinclair MV-E24BI	27 000 Kč	1	27 000 Kč
trubka CU 18 mm	176 Kč	0	0 Kč
trubka CU 16 mm	140 Kč	0	0 Kč
trubka CU 12 mm	94 Kč	0	0 Kč
trubka CU 10 mm	71 Kč	0	0 Kč
trubka CU 6 mm	52 Kč	0	0 Kč
trubka CU 6/10 mm	108 Kč	45	4 860 Kč
trubka CU 6/12 mm	149 Kč	0	0 Kč
trubka CU 10/16 mm	230 Kč	0	0 Kč
trubka CU 6/16 mm	210 Kč	0	0 Kč
kabel komunikační	23 Kč	45	1 013 Kč
elektro přípojka	53 Kč	0	0 Kč
úchyt/závitová tyč/vrut/spojovací mat.	113 Kč	0	0 Kč
Pájka 70/30	8 800 Kč	0	0 Kč
plyn svařovací	1 950 Kč	0	0 Kč
Izolační páska armaflex	455 Kč	1	455 Kč
instalace potrubí chladiva	100 Kč	45	4 500 Kč
doplnění chladiva R410a	1 430 Kč	0	0 Kč
doplnění chladiva R32	558 Kč	2	1 115 Kč
instalační kanál pozink MARS vč montáže	450 Kč	0	0 Kč
instalace ovladače vnitřní jednotky/teplotního senzoru	200 Kč	0	0 Kč
instalace venkovní jednotky – potrubí, elektro, usazení	1 000 Kč	1	1 000 Kč
instalační a spojovací materiál pro montáž venkovní jednotky	500 Kč	0	0 Kč
konzole pro zavěšení venkovní jednotky do 100 kg včetně montáže	1 080 Kč	0	0 Kč
montážní blok pro postavení venkovní jednotky (délka 60cm)	828 Kč	0	0 Kč
vrtání prostupů zdívem do tl. 40 cm	400 Kč	2	800 Kč
protipožární ucpávka vč. dokumentace (20x20cm)	1 200 Kč	0	0 Kč
propojení kondenzačních jednotek(data), konfigurace master/slave	2 000 Kč	0	0 Kč
Instalace + dopojení vnitřní jednotky	1 600 Kč	2	3 200 Kč
Instalace + dopojení přímého výparu/exp. Ventilů	4 000 Kč	0	0 Kč
instalační a spojovací materiál pro montáž vnitřní jednotky	330 Kč	0	0 Kč
Instalace rešet/modulových spojek	1 200 Kč	0	0 Kč
čerpadlo kondenzátu vč. instalace	2 640 Kč	0	0 Kč
potrubí kondenzátu HT DN16 včetně úchytů	125 Kč	5	625 Kč
instalace potrubí kondenzátu	100 Kč	0	0 Kč
tlačová zkouška včetně použitého plynu	300 Kč	1	300 Kč
spuštění systému a provozní zkoušky	500 Kč	1	500 Kč
založení knihy chladiva, potřebné revize elektro a chladivových okruhů	250 Kč	1	250 Kč
ostatní práce (přesun hmot)	600 Kč	3	1 800 Kč
plošiny a jiné zdvihací mechanismy	1 000 Kč	1	1 000 Kč
doprava	15 Kč	0	0 Kč
demontáž, odsátí chladiva, práce na stávajících rozvodech	8 000 Kč	0	0 Kč
<b>celkem</b>			<b>57 258 Kč</b>

## Cenová nabídka montáže chlazení dle poptávky na akci:

## Středomoravská nemocniční a.s. Mathonova 291/1, Prostějov – lůžkové odd. 4.21+4.22

	jedn.cena	počet mj (ks, m, km, kg)	cena celkem
Vnitřní klima jednotka Sinclair MV-H09BIF vč.modulu komunikace s MaR	4 030 Kč	1	4 030 Kč
Vnitřní klima jednotka Sinclair MV-H12BIF vč.modulu komunikace s MaR	4 810 Kč	1	4 810 Kč
Venkovní Msplit klima jednotka Sinclair MV-E18BI	17 145 Kč	1	17 145 Kč
trubka CU 18 mm	176 Kč	0	0 Kč
trubka CU 16 mm	140 Kč	0	0 Kč
trubka CU 12 mm	94 Kč	0	0 Kč
trubka CU 10 mm	71 Kč	0	0 Kč
trubka CU 6 mm	52 Kč	0	0 Kč
trubka CU 6/10 mm	108 Kč	30	3 240 Kč
trubka CU 6/12 mm	149 Kč	0	0 Kč
trubka CU 10/16 mm	230 Kč	0	0 Kč
trubka CU 6/16 mm	210 Kč	0	0 Kč
kabel komunikační	23 Kč	30	675 Kč
elektro přípojka včetně rozfázování a vyzbrojení rozvaděče	180 Kč	0	0 Kč
úchyt/závitová tyč/vrut/spojovací mat.	113 Kč	0	0 Kč
Pájka 70/30	8 800 Kč	0	0 Kč
plyn svařovací	1 950 Kč	0	0 Kč
Izolační páska armaflex	455 Kč	1	455 Kč
instalace potrubí chladiva	100 Kč	30	3 000 Kč
doplnění chladiva R410a	1 430 Kč	0	0 Kč
doplnění chladiva R32	558 Kč	1	558 Kč
instalační kanál pozink MARS vč montáže	450 Kč	0	0 Kč
instalace ovladače vnitřní jednotky/teplotního senzoru	200 Kč	0	0 Kč
instalace venkovní jednotky – potrubí, elektro, usazení	1 000 Kč	1	1 000 Kč
instalační a spojovací materiál pro montáž venkovní jednotky	500 Kč	0	0 Kč
konzole pro zavěšení venkovní jednotky do 100 kg včetně montáže	1 080 Kč	0	0 Kč
konstrukce pro montáž kond.jednotky vč. ukotvení (společná pro 4 jednotky)	7 000 Kč	0	0 Kč
vrtání prostupů zdívm do tl. 40 cm	400 Kč	2	800 Kč
protipožární ucpávka vč. dokumentace (20x20cm)	1 200 Kč	0	0 Kč
propojení kondenzačních jednotek(data), konfigurace master/slave	2 000 Kč	0	0 Kč
Instalace + dopojení vnitřní jednotky	1 600 Kč	2	3 200 Kč
Instalace + dopojení přímého výparu/exp. Ventilů	4 000 Kč	0	0 Kč
instalační a spojovací materiál pro montáž vnitřní jednotky	330 Kč	0	0 Kč
Instalace refnet/modulových spojek	1 200 Kč	0	0 Kč
čerpadlo kondenzátu vč. instalace	2 640 Kč	2	5 280 Kč
potrubí kondenzátu HT DN16 včetně úchytů	125 Kč	5	625 Kč
instalace potrubí kondenzátu	100 Kč	0	0 Kč
tlačová zkouška včetně použitého plynu	300 Kč	1	300 Kč
spuštění systému a provozní zkoušky	500 Kč	1	500 Kč
založení knihy chladiva, potřebné revize elektro a chladivových okruhů	250 Kč	1	250 Kč
ostatní práce (přesun hmot)	600 Kč	6	3 600 Kč
plošiny a jiné zdvihací mechanismy	2 000 Kč	2	4 000 Kč
doprava	15 Kč	0	0 Kč
demontáž, odsátí chladiva, práce na stávajících rozvodech	8 000 Kč	0	0 Kč
<b>celkem</b>			<b>53 468 Kč</b>

**Cenová nabídka montáže chlazení dle poptávky na akci:  
 Středomoravská nemocniční a.s. Mathonova 291/1, Prostějov – SVLS**

	jedn.cena	počet mj (ks, m, km, kg)	cena celkem
klima jednotka Sinclair ASH-13BIF vč. modulu komunikace s MaR	14 187 Kč	3	42 561 Kč
	0 Kč	0	0 Kč
	0 Kč	0	0 Kč
trubka CU 18 mm	176 Kč	0	0 Kč
trubka CU 16 mm	140 Kč	0	0 Kč
trubka CU 12 mm	94 Kč	0	0 Kč
trubka CU 10 mm	71 Kč	0	0 Kč
trubka CU 6 mm	52 Kč	0	0 Kč
trubka CU 6/10 mm	108 Kč	24	2 592 Kč
trubka CU 6/12 mm	149 Kč	0	0 Kč
trubka CU 10/16 mm	230 Kč	0	0 Kč
trubka CU 6/16 mm	210 Kč	0	0 Kč
kabel komunikační	23 Kč	24	540 Kč
elektro přípojka	53 Kč	20	1 050 Kč
úchyt/závitová tyč/vrut/spojovací mat.	113 Kč	0	0 Kč
Pájka 70/30	8 800 Kč	0	0 Kč
plyn svařovací	1 950 Kč	0	0 Kč
Izolační páska armaflex	455 Kč	3	1 365 Kč
instalace potrubí chladiva	100 Kč	24	2 400 Kč
doplnění chladiva R410a	1 430 Kč	0	0 Kč
doplnění chladiva R32	558 Kč	0	0 Kč
instalační kanál plast vč montáže	450 Kč	0	0 Kč
instalace ovladače vnitřní jednotky/teplotního senzoru	200 Kč	0	0 Kč
instalace venkovní jednotky – potrubí, elektro, usazení	1 000 Kč	3	3 000 Kč
instalační a spojovací materiál pro montáž venkovní jednotky	500 Kč	0	0 Kč
konzole pro zavěšení venkovní jednotky do 100 kg včetně montáže	1 080 Kč	3	3 240 Kč
montážní blok pro postavení venkovní jednotky (délka 60cm)	828 Kč	0	0 Kč
vrtání prostupů zdívem do tl. 40 cm	400 Kč	3	1 200 Kč
protipožární ucpávka vč. dokumentace (20x20cm)	1 200 Kč	0	0 Kč
propojení kondenzačních jednotek(data), konfigurace master/slave	2 000 Kč	0	0 Kč
Instalace + dopojení vnitřní jednotky	1 600 Kč	3	4 800 Kč
Instalace + dopojení přímého výparu/exp. Ventilů	4 000 Kč	0	0 Kč
instalační a spojovací materiál pro montáž vnitřní jednotky	330 Kč	3	990 Kč
Instalace refnet/modulových spojek	1 200 Kč	0	0 Kč
čerpadlo kondenzátu vč. instalace	2 640 Kč	0	0 Kč
potrubí kondenzátu HT DN16 včetně úchytů	125 Kč	21	2 625 Kč
instalace potrubí kondenzátu	100 Kč	0	0 Kč
tlaková zkouška včetně použitého plynu	300 Kč	3	900 Kč
spuštění systému a provozní zkoušky	500 Kč	3	1 500 Kč
založení knihy chladiva, potřebné revize elektro a chladivových okruhů	250 Kč	3	750 Kč
ostatní práce (přesun hmot)	600 Kč	0	0 Kč
plošiny a jiné zdvihací mechanismy	2 000 Kč	1	2 000 Kč
doprava	15 Kč	0	0 Kč
demontáž, odsátí chladiva, práce na stávajících rozvodech	8 000 Kč	0	0 Kč
<b>celkem</b>			<b>71 513 Kč</b>

**Cenová nabídka montáže chlazení dle poptávky na akci:**  
**Středomoravská nemocniční a.s. Mathonova 291/1, Prostějov – PbÚ**

	jedn.cena	počet mj (ks, m, km, kg)	cena celkem
klima jednotka Sinclair ASH-13BIF vč. modulu komunikace s MaR	14 187 Kč	1	14 187 Kč
	0 Kč	1	0 Kč
	0 Kč	1	0 Kč
trubka CU 18 mm	176 Kč	0	0 Kč
trubka CU 16 mm	140 Kč	0	0 Kč
trubka CU 12 mm	94 Kč	0	0 Kč
trubka CU 10 mm	71 Kč	0	0 Kč
trubka CU 6 mm	52 Kč	0	0 Kč
trubka CU 6/10 mm	108 Kč	4	432 Kč
trubka CU 6/12 mm	149 Kč	0	0 Kč
trubka CU 10/16 mm	230 Kč	0	0 Kč
trubka CU 6/16 mm	210 Kč	0	0 Kč
kabel komunikační	23 Kč	4	90 Kč
elektro přípojka	53 Kč	0	0 Kč
úchyt/závitová tyč/vrut/spojovací mat.	113 Kč	0	0 Kč
Pájka 70/30	8 800 Kč	0	0 Kč
plyn svařovací	1 950 Kč	0	0 Kč
Izolační páska armaflex	455 Kč	1	455 Kč
instalace potrubí chladiva	100 Kč	4	400 Kč
doplnění chladiva R410a	1 430 Kč	0	0 Kč
doplnění chladiva R32	558 Kč	0	0 Kč
instalační kanál plast vč montáže	450 Kč	2	900 Kč
instalace ovladače vnitřní jednotky/teplotního senzoru	200 Kč	0	0 Kč
instalace venkovní jednotky – potrubí, elektro, usazení	1 000 Kč	1	1 000 Kč
instalační a spojovací materiál pro montáž venkovní jednotky	500 Kč	0	0 Kč
konzole pro zavěšení venkovní jednotky do 100 kg včetně montáže	1 080 Kč	0	0 Kč
montážní blok pro postavení venkovní jednotky (délka 60cm)	828 Kč	0	0 Kč
vrtání prostupů zdívm do tl. 40 cm	400 Kč	0	0 Kč
protipožární ucpávka vč. dokumentace (20x20cm)	1 200 Kč	0	0 Kč
propojení kondenzačních jednotek(data), konfigurace master/slave	2 000 Kč	0	0 Kč
Instalace + dopojení vnitřní jednotky	1 600 Kč	1	1 600 Kč
Instalace + dopojení přímého výparu/exp. Ventilů	4 000 Kč	0	0 Kč
instalační a spojovací materiál pro montáž vnitřní jednotky	330 Kč	0	0 Kč
Instalace refnet/modulových spojek	1 200 Kč	0	0 Kč
čerpadlo kondenzátu vč. instalace	2 640 Kč	0	0 Kč
potrubí kondenzátu HT DN16 včetně úchytů	125 Kč	4	500 Kč
instalace potrubí kondenzátu	100 Kč	0	0 Kč
tlaková zkouška včetně použitého plynu	300 Kč	1	300 Kč
spuštění systému a provozní zkoušky	500 Kč	1	500 Kč
založení knihy chladiva, potřebné revize elektro a chladivových okruhů	250 Kč	1	250 Kč
ostatní práce (přesun hmot)	600 Kč	0	0 Kč
plošiny a jiné zdvihací mechanismy	2 000 Kč	0	0 Kč
doprava	15 Kč	0	0 Kč
demontáž, odsátí chladiva, práce na stávajících rozvodech	8 000 Kč	0	0 Kč
<b>celkem</b>			<b>20 614 Kč</b>

## List1

<b>místnost</b>	<b>soubor nabídky</b>	<b>cena bez DPH</b>
1 1.78 – ambulance LSPP	klima interni.pdf	21 414 Kč
2 2.03 – telefonní ústředna	klima PbU.pdf	20 614 Kč
3 1.47 – RTG lékaři + příjem	klima RTG lekari + prijem.pdf	76 683 Kč
4 3.56	luzkove 356.pdf	21 414 Kč
5 1.07 + 1.08	luzkove107-108.pdf	58 347 Kč
6 2.07 + 2.08	luzkove207-208.pdf	52 089 Kč
7 2.21 + 2.22	luzkove221-222.pdf	62 394 Kč
8 3.07 + 3.08	luzkove307-308.pdf	54 317 Kč
9 3.21 + 3.22	luzkove321-322.pdf	48 144 Kč
10 4.07 + 4.08	luzkove407-408.pdf	57 258 Kč
11 4.21 + 4.22	luzkove421-422.pdf	53 468 Kč
12 5.21 + 5.22	luzkove521-522.pdf	65 167 Kč
13 1.04 + 1.05 – mamograf	mamograf.pdf	50 148 Kč
14 2.55 + 2.57 + 2.68 – SVLS	SVLS.pdf	71 513 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>		<b>712 970 Kč</b>
Cena celkem včetně DPH		862 694 Kč
DPH		149 724 Kč